

Yhdenvertaisuussuunnitelma

Nano ry haluaa järjestönä kohdella jäsenistöään yhdenvertaisesti sekä syrjinnästä vapaasti tapahtumisissaan ja kaikessa muussa toiminnassaan. Tähän kuuluu, ettei ketään syrjitä iän, alkuperän, kansalaisuuden, kielen, uskonnon, vakaumuksen, mielipiteen, poliittisen toiminnan, ammattiyhdistystoiminnan, perhesuhteiden, terveydentilan, vammaisuuden, seksuaalisen suuntautumisen tai muun henkilöön liittyvän syyn perusteella. Syrjintä on kielletty riippumatta siitä, perustuuko se henkilöä itseään vai jotakuta toista koskevaan tosiseikkaan tai oletukseen. Tämä dokumentti on tehty vahvasti nojaten ja referoiden JYY:n yhdenvertaisuussuunnitelmaa 2019-2023.

Yhdenvertaisuussuunnitelma koskee kaikkia Nano ry:n jäseniä, ainejärjestön tiloja käyttäviä opiskelijoita ja kaikkien ainejärjestön järjestämien tapahtumien osallistujia.

Yhdenvertaisuuden edistäminen toiminta-alueittain

Yleisesti

Nano ry:n toiminta pyritään pitämään poliittisesti, uskonnollisesti ja elämäkatsomuksellisesti neutraalina, jäsenten ja osallistujien sosiaalisen turvallisuuden takaamiseksi.

Tapahtumat ja muu toiminta

Nano ry pyrkii ottamaan toiminnassaan ja tapahtumisissaan huomioon ulkomaalaistaustaiset opiskelijat ja vaihto-opiskelijat. Tämä asia otetaan huomioon toteuttamalla ainejärjestön toiminta täysin sekä englanniksi, että suomeksi. Tämä tehdään esimerkiksi tekemällä tapahtumien ilmoituksiin kuvaus, kääntämällä verkkosivujen sisältö ja säännöt englanniksi. Järjestön järjestämät palautekyselyt toteutetaan myös englanniksi. Jäsenistön erikseen vaatiessa, edellä mainitut toimenpiteet voidaan toteuttaa millä tahansa Suomen laissa määritetyllä virallisella kielellä, jos se nähdään tarpeelliseksi.

Jokaista opiskelijaa ohjeistetaan itse ilmoittamaan, mikäli heidän uskontonsa, ruokavalionsa, seksuaalisuutensa tai muu henkilökohtainen vakaumus tulee ottaa huomioon tapahtumassa tai muussa järjestön toiminnassa. Opiskelija itse on velvoitettu ilmoittamaan erityistarpeistaan yhdistykselle, jonka jälkeen vastuu tarpeiden huomioinnista siirtyy yhdistyksen tapahtumien järjestäjille, jotka huomioivat tämän tapahtumakohtaisesti. Jos opiskelija ei ilmoita erityistarpeitaan, ei yhdistys ole niihin velvoitettu vastaamaan.

Nano ry pyrkii toteuttamaan tapahtumansa ottaen huomioon liikuntarajoitteiset opiskelijat ja heidän rajoitteensa, kun tälle on tarvetta. Opiskelijan on ilmoitettava liikuntarajoitteensa yhdistykselle, jonka jälkeen toimintaa järjestävät henkilöt on velvoitettu varmistamaan mahdollisen liikuntarajoitteisen henkilön tapahtumaan osallistuminen ja toimimaan parhaaksi katsotulla tavalla, jotta henkilö pystyy tapahtumaan halutessaan osallistumaan.

Tapahtumiin ilmoittautuessa osallistujan tulee hyväksyä tapahtumalle asetetut ehdot. Tapahtuman kuvauksesta eroavaa toimintaa ilmentyessä, tutkitaan toimintaa yhdenvertaisuussuunnitelman sekä häirinnän ja epäasiallisen kohtelun suunnitelman puitteista.

Jos tapahtuman järjestäjät kokevat oleelliseksi tai jäsenistö niin vaatii, voidaan tapahtumasta kieltää tapahtumaa tai tapahtuman ilmapiiriä haittaava toiminta, esimerkiksi päihteiden käyttö. (sovelletaan Kokoontumislain pykälää 3 ja 23). Jokainen voi osallistua toimintaan vakaumuksesta tai uskonnosta huolimatta. (kohta 14 JYY:n suunnitelma.)

Yhteistyö

Yhdistys pyrkii toiminnallaan mahdollistamaan yhteistyön muiden järjestöjen ja yritysten kanssa. Yhdistys ei syrji yhteistyökumppaneitaan minkään edellä mainittujen kriteerien pohjalta. Yhdistys pyrkii järjestämään toimintansa poliittisesti sitoutumattomasti. Yhdistys ei tee yhteistyötä ulkoisen tahon kanssa, jos yhteistyökumppanin agenda tai toiminta ei ole yhteensopiva järjestön sääntöihin tai häirintä- tai yhdenvertaisuussuunnitelmaan.

Yhdenvertaisuutta edistävä toiminta

Nano ry:n hallitus on velvoitettu tuomaan tämä yhdenvertaisuussuunnitelma jäsenistön tietoon ja valvomaan sen toteutumista yhdistyksen toiminnassa. Jäsenistö on velvoitettu toimimaan yhdenvertaisuussuunnitelman mukaisesti. Lisäksi jäsenistö on oikeutettu ilmiantamaan yhdenvertaisuutta rikkovan toiminnan yhdistyksen hallitukselle tai toimihenkilöille. Nano ry pyrkii pitämään akateemisista ja tapahtumiin liittyvistä perinteistä kiinni. Näitä voidaan muokata tarpeen vaatiessa yhdenvertaisuuden edistämiseksi. Mahdollisissa yhdenvertaisuutta rikkovissa tilanteissa, yhdistyksen hallituksen toimintamallit on määritelty yhdistyksen suunnitelmassa häirinnän ja epäasiallisen käytöksen varalle.